
OZNÁMENÍ O ZVEŘEJNĚNÍ 

 

 

NÁVRHU ROZPOČTU OBCE ČEJKOVICE  

NA rok 2021 

NÁVRHU STŘEDNĚDOBÉHO VÝHLEDU ROZPOČTU 

NA roky 2022 - 2024 

 

 

Obec Čejkovice oznamuje, že:  

Návrh rozpočtu na r. 2021 je zveřejněn v elektronické podobě na internetových stránkách obce 

Čejkovice  https://www.cejkoviceuznojma.cz  na úřední desce. 

V listinné podobě je návrh rozpočtu na r. 2021 vyvěšen na fyzické úřední desce, která je umístněná na 

budově OÚ v Čejkovicích. 

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na r. 2022 až r. 2024 je zveřejněn v elektronické podobě na 

internetových stránkách obce Čejkovice https://www.cejkoviceuznojma.cz  na úřední desce. 

V listinné podobě je návrh střednědobého výhledu rozpočtu na r. 2022 až r. 2024 vyvěšen na fyzické 

úřední desce, která je umístněná na budově OÚ v Čejkovicích. 

 

 

Vyvěšeno dne: 27. 11. 2020  

Sejmuto dne: ....................................... 

 

 

https://www.cejkoviceuznojma.cz/
https://www.cejkoviceuznojma.cz/

